CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

GABINETE DO DIRETOR

EDITAL CCBS Nº 01, de 11 de abril de 2011

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da Universidade Federal de Campina
Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a
homologação pelo CEPE/CONSAD do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos
para preenchimento de uma vaga para Professor Efetivo, auxiliar Padrão I, T-20, na área de
OTORRINOLARINGOLOGIA E URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, da Unidade Acadêmica de Ciências
Médicas, uma vaga para Professor Efetivo, auxiliar Padrão I, T-20, na área de ENFERMAGEM
OBSTÉTRICA e uma vaga para Professor Efetivo, assistente Padrão I, T-20, na área de SAÚDE DO
ADULTO, da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde do Centro de Ciências Biológicas e da
Saúde, conforme disposições contidas no Edital nº 29, de 27 de dezembro de 2010.

Área: Otorrinolaringologia e Urgência e Emergência. Classe: Auxiliar Padrão I. Regime de
Trabalho: T-20

Candidato Média Resultado
VALÉRIA WANDERLEY PINTO BRANDÃO MARQUIS 94,0 APROVADA E CLASSIFICADA

MÁRCIO ROGÉRIO ONOFRE DUARTE 84,4 APROVADO

GABRIELLE DO NASCIMENTO HOLANDA 80,0 APROVADA

Área: Enfermagem Obstétrica. Classe: Auxiliar Padrão I. Regime de Trabalho: T-20

Candidato Média Resultado
EMANUEL NILDIVAN RODRIGUES DA FONSECA 87,1 APROVADO E CLASSIFICADO

ROBERTA LIMA GONÇALVES 86,9 APROVADA

MARIA EMÍLIA GONÇALVES DA ROCHA 69,0 APROVADA

Área: Saúde do Adulto. Classe: Assistente Padrão I. Regime de Trabalho: T-20

Candidato Média Resultado
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Paulo de Freitas Monteiro
Diretor